
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO  “Molise Altissimo"  
(SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO)  

86083 CAROVILLI  (Isernia) 
E-mail: isic81200l@istruzione.it -Codice Meccanografico ISIC81200L - C.F. 80003090943 Tel. 0865-838323 Fax 0865-838415 

 
 
 
 

All’Albo online 

 

Al sito web sezione Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

 

 
 
 
 
 

 
Oggetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020. – Risorse premiali programmazione 2007/2013 – Finanziato con avviso 

prot. n. AODGEFID/9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la didattica 

integrata con gli arredi scolastici. 

 

 

Codice identificativo progetto: Codice progetto: 10.8.1.A6-FSC-MO-2018-2 

CUP C75E18000250006   

 

 

Graduatoria provvisoria stilata dalla Commissione nominata per la valutazione delle 

candidature pervenute per l’affidamento degli incarichi di Progettista, Collaudatore, 

Addestratore all’uso delle attrezzature. 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
VISTA       l’Avviso interno prot. n. 2411  del 15 aprile 2019di selezione interna per l’ attribuzione   degli 

incarichi di Progettista,  Collaudatore e Addestratore all’uso  delle attrezzature;  

 

VISTO       il verbale prot. n. 2611/06-01 del 29/04/2019  redatto dalla Commissione istituita per 

l’affidamento degli incarichi sopra indicati  nel quale viene riportata la valutazione delle candidature 

pervenute;  

 

RITENUTO     di dover provvedere all’individuazione delle sopra indicate figure professionali per la 

realizzazione del progetto in oggetto indicato 

 

 

 

 

 





 

 

DETERMINA 

 

che la graduatoria provvisoria dei partecipanti alla selezione di cui all’ l’Avviso interno prot. n. 2402  del 15 

maggio 2018è la seguente: 

 

PROGETTO PROFILO RICHIESTO CANDIDATO pun

ti 

realizzazione di 

ambienti digitali per 

la didattica integrata 

con gli arredi 

scolastici”. 

 

PROGETTISTA NESSUNA CANDIDATURA 
 

 

COLLAUDATORE CARNEVALE ROSALBA 
31 

 

ADDESTRATORE USO 

ATTREZZATURE 
NESSUNA CANDIDATURA 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione sul sito web dell’istituto. Trascorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

 

 

 
                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                           (Prof.ssa Maria Rosaria VECCHIARELLI 
                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                         dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. N. 39 del 1993 

 

 


